
Panevėžio „Minties“ inžinerijos gimnazijai verslo partnerių dovana –
pažangiausios inžinerinės technologijos ir praktiniai įgūdžiai

Panevėžio „Minties“ inžinerijos gimnazija šių mokslo metų pradžioje žengė svarbų
žingsnį siekdama stiprinti mokinių praktinius inžinerinius gebėjimus. Drauge su
partneriu, estų kapitalo įmone HARJU ELEKTER UAB, gimnazija atidarė modernią
inžinerinę klasę, kuri leis moksleiviams įgyti aukščiausio lygio technologinių
įgūdžių. Tokios modernios įrenginių ir technologijų bazės dėka gimnazija tampa
vienu pagrindinių techninio ugdymo centrų mieste, skatindama inovacijas bei
praktinį mokymąsi.

Bendradarbiavimo tikslas – plėsti inžinerinės gimnazijos mokinių technologinių žinių ir
įgūdžių spektrą, siekiant suteikti daugiau praktinės veiklos ir įrankių padedančių ugdyti
naujos kartos inžinerijos specialistus. HARJU ELEKTER UAB, ne tik remia gimnaziją
moderniomis priemonėmis, bet prisideda prie mokytojų kvalifikacijos kėlimo, mokymo
programų tobulinimo, suteikiant mokiniams ir mokytojams galimybę dalyvauti įmonės
projektuose bei atlikti praktinius darbus. 

Tapusi Panevėžio „Minties“ inžinerine gimnazija ir šiais mokslo metais atidariusi inžinerinę
klasę, mokykla siūlo mokiniams tiek formaliojo, tiek neformaliojo ugdymo veiklas,
orientuotas į inžinerinį mokymą. HARJU ELEKTER UAB, bendradarbiaudama su ABB,
prisidėjo prie šios klasės įrengimo, kurioje moksleiviai mokosi naudotis pažangiomis litavimo
stotelėmis, dirbti su 3D projektavimo programine įranga „Solid Edge“ ir elektros valdymo
skydais bei kt. Klasėje įrengta 19 darbo vietų, mokymo procesą papildė 3D spausdintuvas,
skirtas praktiniams eksperimentams.

Įmonė įsipareigojo apmokyti mokytojus dirbti su dovanota naujausia įranga. Šis gimnazijos
ir verslo bendradarbiavimas suteikia miesto mokiniams išskirtinę galimybę susipažinti su
realiais inžinerijos iššūkiais bei įgauti profesinių įgūdžių dar mokyklos suole. Tikimasi, kad
tai skatins mokinius rinktis inžinerines profesijas bei prisidės prie miesto bei regiono
technologinio augimo.


